


Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 1015 13'27 W-40 Perez Baena Carmen 1967 CA VILAFRANCA
2 612 14'18 W-35 Gaeta Montleon Mª Helena 1971 GA LLUISOS
3 114 14'34 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 ACAV
4 919 15'15 W-35 Gironés Bausa Sílvia 1970 CORNELLÀ ATLETIC
5 962 15'19 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA CASTELLAR

VETERÀ B FEMENI
Lloc Dorsal Temps Any Nom

1 625 15'26 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUISOS
2 141 15'39 W-50 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 BARCELONA ATL.
3 115 17'15 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
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Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
2 612 14'18 W-35 Gaeta Montleon Mª Helena 1971 GA LLUISOS
3 114 14'34 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 ACAV
4 919 15'15 W-35 Gironés Bausa Sílvia 1970 CORNELLÀ ATLETIC

VETERÀ W-40 FEMENI
1 1015 13'27 W-40 Perez Baena Carmen 1967 CA VILAFRANCA
5 962 15'19 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA CASTELLAR

VETERÀ W-45 FEMENI
1 625 15'26 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUISOS

VETERÀ W-50 FEMENI
2 141 15'39 W-50 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 BARCELONA ATL.
3 115 17'15 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXVII CROS DE SANT HILARI SACALM

08/11/2009
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI



Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 585 14'22 M-40 Aranda Romero Jose 1964 FC BARCELONA
2 584 14'32 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 FC BARCELONA
3 588 14'34 M-35 Moreno Garcia Edgar Florencio 1969 FC BARCELONA
4 604 15'05 M-35 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUISOS
5 224 15'07 M-40 SÀNCHEZ RODRÍGUEZ XAVI 1965 CA MALGRAT
6 474 15'28 M-35 Garcia Sabio Toni 1970 CN CALDES
7 1014 15'38 M-40 Ventura Gomez Joaquim 1969 CA VILAFRANCA
8 606 15'43 M-40 Aviles Alejos Fco Javier 1968 GA LLUISOS
9 262 16'05 M-35 Marce Jorda Josep 1971 CA NOU BARRIS
10 898 16'19 M-35 Valenzuela . Eduard 1973 INDEPENDENTS
11 477 16'38 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
12 479 16'41 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
13 913 16'45 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
14 609 16'47 M-35 Verdugo Ruiz Jose Manuel 1971 GA LLUISOS
15 611 16'57 M-35 Planas Roy Jaume 1974 GA LLUISOS
16 909 17'08 M-40 Soler Creus Jordi 1968 CA LLORET-LA SELVA
17 482 17'13 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES
18 717 17'18 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 GIRONA COSTA BRAVA
19 721 17'19 M-35 Macias Albesa Francesc 1971 GIRONA COSTA BRAVA
20 1133 17'21 M-40 Perez Sanchez Joan 1968 ATL CASSA-LA COLLA
21 610 17'23 M-35 Fernandez Carrillo Juan Diego 1974 GA LLUISOS
22 918 17'28 M-35 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATLETIC
23 946 17'35 M-35 Ropero Call Jordi 1971 ACE RIUDELLOTS
24 1104 17'40 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
25 716 18'08 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
26 1134 19'00 M-40 Borrell Martin Josep 1968 ATL CASSA-LA COLLA
27 261 19'21 M-40 Gamez Gonzalez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS
28 945 99'01 M-35 Comalada MuÑoz Josep 1971 ACE RIUDELLOTS
29 253 99'04 M-40 Guirado Villegas Rafel 1966 CA NOU BARRIS

 

VETERÀ B MASCULÍ  
1 1044 14'33 M-45 Chamorro Serrano Bartolomé 1963 CALIFORNIA SPORT
2 589 15'29 M-45 De Los Rios Diez Jose Antonio 1960 FC BARCELONA
3 622 15'29 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
4 231 15'30 M-45 BUXEDA TORRENT JOAN 1960 CA MALGRAT
5 619 15'47 M-45 Rodriguez Nieto Jose Luis 1962 GA LLUISOS
6 1152 16'09 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
7 143 16'10 M-45 Pereira Silva Manel Anton 1963 CA CALELLA
8 274 16'27 M-45 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
9 507 16'30 M-50 Domenech Colomer Joan 1958 CN OLOT
10 228 16'32 M-50 Martín Torres Juan Luis 1958 CA MALGRAT
11 485 16'42 M-50 Romero Del Peral Manolo 1957 CN CALDES
12 728 16'43 M-45 Rodriguez Burch Manel 1960 GIRONA COSTA BRAVA
13 236 16'46 M-45 Stanelli --------------- Maurizio 1960 CA MALGRAT
14 235 16'51 M-50 REYES ÁLVAREZ JOAQUÍN 1958 CA MALGRAT
15 506 17'01 M-50 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
16 914 17'04 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
17 234 17'07 M-45 Caceres Mendoza Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
18 171 17'10 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
19 384 17'36 M-50 Ruiz Gutiérrez Àngel 1958 INDEPENDENTS
20 487 17'42 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
21 729 18'00 M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
22 508 18'11 M-45 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
23 174 18'15 M-50 Julià Torras Jordi 1955 CA LLORET-LA SELVA
24 974 18'20 M-50 Poch Basset Mario 1956 CA LLORET-LA SELVA
25 170 18'39 M-50 Pareja SÁnchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
26 910 18'46 M-50 Pujolràs Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
27 616 18'53 M-45 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
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28 870 19'06 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
29 620 19'09 M-50 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
30 615 19'18 M-50 Pelegri Altarriba Jordi 1956 GA LLUISOS
31 624 99'02 M-50 Torrents Font Alfredo 1955 GA LLUISOS
32 490 99'03 M-45 Leiva Moreno Pedro 1959 CN CALDES

 

VETERÀ C MASCULÍ MASCULÍ  
1 594 16'28 M-55 Diaz Perez Fernando 1951 FC BARCELONA
2 304 16'39 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
3 876 17'24 M-60 Planella Roura Jaume 1948 CA PESCALLUNES
4 626 17'53 M-60 Carmona Saban Juan Antonio 1947 GA LLUISOS
5 516 17'55 M-55 Danes Berga Josep 1953 CN OLOT
6 145 18'06 M-40 Vila Prat Lluis 1967 CA CANALETES
7 628 18'34 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
8 730 18'44 M-55 Rentero Romero Antoni 1954 GIRONA COSTA BRAVA
9 965 18'47 M-60 Permanyer Batlle Josep 1947 CA CASTELLAR
10 278 19'05 M-55 Madero Borrallo Manel 1950 CA NOU BARRIS
11 963 19'12 M-55 Hoyo PÉrez Manuel 1949 CA CASTELLAR
12 1153 19'14 ¿¿¿??? Tarres Busquets Jaume 0 CA LLORET-LA SELVA
13 901 19'19 M-55 Colon . Josep 1953 GEIEG



Lloc
arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
2 584 14'32 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 FC BARCELONA
3 588 14'34 M-35 Moreno Garcia Edgar Florencio 1969 FC BARCELONA
4 604 15'05 M-35 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUISOS
6 474 15'28 M-35 Garcia Sabio Toni 1970 CN CALDES
9 262 16'05 M-35 Marce Jorda Josep 1971 CA NOU BARRIS

10 898 16'19 M-35 Valenzuela . Eduard 1973 INDEPENDENTS
12 479 16'41 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
13 913 16'45 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
14 609 16'47 M-35 Verdugo Ruiz Jose Manuel 1971 GA LLUISOS
15 611 16'57 M-35 Planas Roy Jaume 1974 GA LLUISOS
18 717 17'18 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 GIRONA COSTA BRAVA
19 721 17'19 M-35 Macias Albesa Francesc 1971 GIRONA COSTA BRAVA
21 610 17'23 M-35 Fernandez Carrillo Juan Diego 1974 GA LLUISOS
22 918 17'28 M-35 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATLETIC
23 946 17'35 M-35 Ropero Call Jordi 1971 ACE RIUDELLOTS
24 1104 17'40 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
25 716 18'08 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
28 945 99'01 M-35 Comalada MuÑoz Josep 1971 ACE RIUDELLOTS

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 585 14'22 M-40 Aranda Romero Jose 1964 FC BARCELONA
5 224 15'07 M-40 SÀNCHEZ RODRÍGUEZ XAVI 1965 CA MALGRAT
7 1014 15'38 M-40 Ventura Gomez Joaquim 1969 CA VILAFRANCA
8 606 15'43 M-40 Aviles Alejos Fco Javier 1968 GA LLUISOS

11 477 16'38 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
16 909 17'08 M-40 Soler Creus Jordi 1968 CA LLORET-LA SELVA
17 482 17'13 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES
20 1133 17'21 M-40 Perez Sanchez Joan 1968 ATL CASSA-LA COLLA
6 145 18'06 M-40 Vila Prat Lluis 1967 CA CANALETES

26 1134 19'00 M-40 Borrell Martin Josep 1968 ATL CASSA-LA COLLA
27 261 19'21 M-40 Gamez Gonzalez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS
29 253 99'04 M-40 Guirado Villegas Rafel 1966 CA NOU BARRIS

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 1044 14'33 M-45 Chamorro Serrano Bartolomé 1963 CALIFORNIA SPORT
2 589 15'29 M-45 De Los Rios Diez Jose Antonio 1960 FC BARCELONA
4 231 15'30 M-45 BUXEDA TORRENT JOAN 1960 CA MALGRAT
5 619 15'47 M-45 Rodriguez Nieto Jose Luis 1962 GA LLUISOS
6 1152 16'09 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
7 143 16'10 M-45 Pereira Silva Manel Anton 1963 CA CALELLA
8 274 16'27 M-45 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS

12 728 16'43 M-45 Rodriguez Burch Manel 1960 GIRONA COSTA BRAVA
13 236 16'46 M-45 Stanelli --------------- Maurizio 1960 CA MALGRAT
17 234 17'07 M-45 Caceres Mendoza Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
22 508 18'11 M-45 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
27 616 18'53 M-45 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
28 870 19'06 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
32 490 99'03 M-45 Leiva Moreno Pedro 1959 CN CALDES

VETERÀ M-50 MASCULÍ
3 622 15'29 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
9 507 16'30 M-50 Domenech Colomer Joan 1958 CN OLOT

10 228 16'32 M-50 Martín Torres Juan Luis 1958 CA MALGRAT
11 485 16'42 M-50 Romero Del Peral Manolo 1957 CN CALDES
14 235 16'51 M-50 REYES ÁLVAREZ JOAQUÍN 1958 CA MALGRAT
15 506 17'01 M-50 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
16 914 17'04 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
18 171 17'10 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
19 384 17'36 M-50 Ruiz Gutiérrez Àngel 1958 INDEPENDENTS
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20 487 17'42 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
21 729 18'00 M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
23 174 18'15 M-50 Julià Torras Jordi 1955 CA LLORET-LA SELVA
24 974 18'20 M-50 Poch Basset Mario 1956 CA LLORET-LA SELVA
25 170 18'39 M-50 Pareja SÁnchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
26 910 18'46 M-50 Pujolràs Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
29 620 19'09 M-50 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUISOS
30 615 19'18 M-50 Pelegri Altarriba Jordi 1956 GA LLUISOS
31 624 99'02 M-50 Torrents Font Alfredo 1955 GA LLUISOS

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 594 16'28 M-55 Diaz Perez Fernando 1951 FC BARCELONA
2 304 16'39 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
5 516 17'55 M-55 Danes Berga Josep 1953 CN OLOT
8 730 18'44 M-55 Rentero Romero Antoni 1954 GIRONA COSTA BRAVA

10 278 19'05 M-55 Madero Borrallo Manel 1950 CA NOU BARRIS
11 963 19'12 M-55 Hoyo PÉrez Manuel 1949 CA CASTELLAR
13 901 19'19 M-55 Colon . Josep 1953 GEIEG

VETERÀ M-60 MASCULÍ
3 876 17'24 M-60 Planella Roura Jaume 1948 CA PESCALLUNES
4 626 17'53 M-60 Carmona Saban Juan Antonio 1947 GA LLUISOS
7 628 18'34 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
9 965 18'47 M-60 Permanyer Batlle Josep 1947 CA CASTELLAR

NO CLASSIFICAT
12 1153 19'14 ¿¿¿??? Tarres Busquets Jaume 0 CA LLORET-LA SELVA
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